Câmara Municipal de Gravatá
(Casa Elias Torres)

Sala das Sessões da Câmara Vereadora Josefa de Oliveira Costa

 Praça Rodolfo de Morais s/n – fone/fax; (81) 3533-0337/1346

CEP 55641-790 – CNPJ 08140071/0001-00-GRAVATA-PE.

www.camaramunicipaldegravata.pe.gov.br

Resolução TC nº 48, de 19 de dezembro de 2018.

ITEM 25

Demonstrativo que evidencie os gastos efetuados com a folha de

pagamento.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

E
O

N
A

R
D

O
 JO

SE
 D

A
 SIL

V
A

, C
A

R
L

O
S B

E
Z

E
R

R
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6718c156-1095-47c3-99cb-6bca7b68bca3

Exercicio: 20152018 em R$(valores correntes)

DIFERENÇAS RELAÇÃO EM %

R$ 70%

JANEIRO 506.311,11           354.417,78        120.000,00            219.664,46           14.753,32                67,09%

FEVEREIRO 574.452,11           402.116,48        120.000,00            230.120,74           51.995,74                60,95%

540.381,61           378.267,13        120.000,00            241.222,74           17.044,39                66,85%

540.381,61           378.267,13        120.000,00            234.176,74           24.090,39                65,54%

540.381,61           378.267,13        120.000,00            233.222,74           25.044,39                65,37%

540.381,61           378.267,13        120.000,00            241.461,74           16.805,39                66,89%

540.381,61           378.267,13        120.000,00            248.984,74           9.282,39                 68,28%

540.381,61           378.267,13        120.000,00            244.622,74           13.644,39                67,48%

540.381,61           378.267,13        120.000,00            247.154,16           11.112,97                67,94%

540.381,61           378.267,13        120.000,00            252.194,16           6.072,97                 68,88%

540.381,61           378.267,13        120.000,00            245.051,54           13.215,59                67,55%

537.410,40           376.187,28        120.000,00            137.266,54           118.920,74              47,87%

-                   242.950,37           45,21%

TOTAL GERAL 6.481.608,11     4.537.125,68  1.440.000,00      3.018.093,41     321.982,64           68,78

Presidente

Gravatá, 31 de dezembro de 2018.

SERVIDORES

Leonardo José da Silva

     MESES  DUODECIMO 70%

13º SALÁRIO

OUTUBRO

MARÇO

VEREADORES

DEZEMBRO

ABRIL

MAIO

JUNHO

NOVEMBRO

ESTADO DE PERNAMBUCO

SETEMBRO

               CÂMARA MUNICIPAL DE GRAVATÁ

JULHO

AGOSTO

            (Item - 25,  Resolução T.C. Nº 48 DE 19 de Dezembro de 2019)

     LIMITE COM PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: L

E
O

N
A

R
D

O
 JO

SE
 D

A
 SIL

V
A

, C
A

R
L

O
S B

E
Z

E
R

R
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 6718c156-1095-47c3-99cb-6bca7b68bca3